第３号様式（第８条関係）（用紙 日本産業規格Ａ４縦長型）

年  月  日

 神奈川県知事殿

住所

届出者 氏名

電話番号 （  ）  －

開放系栽培開始（廃止・休止・再開）届出書

 開放系栽培を開始（廃止・休止・再開）したので、神奈川県遺伝子組換え作物交雑等防

止条例第９条の規定により、次のとおり届け出ます。

開放系栽培計画届出年月日 年   月   日

開放系栽培を開始（廃止・休

止・再開）した遺伝子組換え作

物

名称（作物名）

種類（品種又は系統）

開放系栽培を開始（廃止・休

止・再開）した年月日

年   月   日

開放系栽培を廃止（休止・再

開）した理由

開放系栽培を廃止（休止）した

遺伝子組換え作物の処分の方法

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名